委托设计合同
甲方：

乙方：

     甲方委托乙方设计集团标识（LOGO），经协商双方达成如下协议：

1、 甲方委托乙方设计甲方的标识，设计内容为：“    ”文字、拼音、图形标识（LOGO）。

2、 乙方提交的设计成果应是原创成果，不是抄袭他人设计作品，不侵犯他人作品的著作权或其它权利。

3、 乙方提交的设计成果经甲方确认后视为乙方设计完成，甲方支付乙方设计费用      元人民币，乙方向甲方提交设计成果后，与乙方设计成果有关的所有权利均归甲方所有（包括但不限于设计作品的著作权、设计样稿的所有权、商标和专利申请权等）。

4、 本合同一式两份，甲乙双方各持一份，经甲乙双方签字或盖章后生效，双方在履行本合同过程中发生争议的，双方均有权向人民法院提起诉讼。

  甲方（盖章）                    乙方（盖章）

                   年   月  日